
 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 064.2019, DE 28 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 567ª 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

o Inciso XLII do artigo 55, do Estatuto Social, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

            
                                                       Aprovar, consubstanciado na Decisão DIREXE 

nº 298.2019, a participação do Diretor Presidente – Casemiro Tércio Carvalho e do 

Diretor de Administração e Finanças – Fernando Biral no curso de titulação de 

Mestrado em Logística e Gestão Portuária, da FUNDACIÓN VALENCIAPORT; e 

quanto à viagem ao exterior para assistir as aulas presenciais na Universidade de 

Valência, que ocorrerão na segunda semana de março de 2020. Documento                        

nº 0000023019/2019 

 

 
 

Diogo Piloni e Silva 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 


